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POIGNEE TWENTY COUDEE

Caractéristiques

Référence

FB431311677511
FB431311674711
FB431311673911
FB431311675511
FB431311674911
FB431311675711
FB431311674111
FB431311677711

Consulter la fiche produit

sens

droite
droite
droite
droite
gauche
gauche
gauche

gauche

FAPIM

Poignée rotative inclinaison 20°

Carré 7mm longueur selon profil (& prévoir)

Poignée coudée manoeuvrante en aluminium et boitier interne en zamak.

Bouchon a vis avec positionnement par encliquetage.

La fixation est indépendante de la serrure et peut étre réalisée a l'aide de vis auto-
taraudeuses en cas de profils de largeur minimale de 26mm, ou a l'aide de douilles
en cas de profils de largeur minimale de 32mm.

Entraxe de 43mm compatible avec axe carré de 7mm.

teinte Prix HT

gris 7016 mat

noir 9005 mat

blanc 9016 mat
helium

noir 9005 mat
helium

blanc 9016 mat

gris 7016 mat
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